
10/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.1 (40+) 1 13:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 117166 BOLLATI FEDERICO1 SCHERMA BRESSO30/01/78

 600537 FENZI CARLO2 SCHERMAPAVIA SSD30/07/77

 605732 BOTTACIN ENRICO3 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/11/78

 122912 PEDONE MATTIA4 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 133140 UFFICIALI ANDREA CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD22/11/84Espulso

 125365 SQUEO BENEDETTO6 PADOVA SCHERMA10/10/84

 123280 MUCCIARELLA LORENZO7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/02/81

 130492 BOMBRINI ANDREA8 PICCOLO TEATRO MILANO09/08/84

 135137 DE STASIO GIUSEPPE9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 613416 LENARDUZZI LUIGI10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/03/80

 138276 VARONE FRANCESCO11 PENTAMODENA24/06/81

 135346 VAIRA GIUSEPPE12 PENTAMODENA24/10/84

 114209 SALAMANDRA PAOLO13 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 104215 SIMEONE ROBERTO14 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO13/10/75

 131269 GOMIRATO MARCO15 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/06/83

 132001 LILLO RAFFAELE16 ACCADEMIA SCHERMA MILANO12/01/82

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO17 FIAMME ORO ROMA15/02/75

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO18 BRIANZASCHERMA01/09/80

 701075 LEDERMANN OLIVER19 Federazione SVIZZERA04/04/80

 609704 LOOS MATTHIAS20 CLUB SCHERMA KOALA04/04/77

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW21 CLUB SCHERMA ROMA08/09/76

 121898 TAZZIOLI PAOLO22 PENTAMODENA18/12/81

 695134 RIGO GYOERGY23 Federazione SVIZZERA29/01/78

 114780 BORDONE ANTONIO24 CLUB SCHERMA SIRACUSA14/01/79

 719821 RIGHETTI ALESSANDRO25 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO06/05/75

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO26 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 682232 CAVALIERE MARCO27 SCHERMA BRESSO24/02/75

 699100 ZONNO MICHELE28 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON29 CLUB SCHERMA JESI28/10/84

 132353 TIBALDESCHI ALESSANDRO30 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/09/80

 114783 SCARFÌ RENATO31 PICCOLO TEATRO MILANO09/12/78

 699992 BASILE FIORETTO LUCA32 SAE KORYO - NAPOLI14/11/81

 715769 PAGNAN LUCA33 COMINI PADOVA20/09/80

 133136 GHINI ALEX34 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD03/12/84

 647847 ZORZO RICCARDO35 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA27/02/75

 652958 JOSHUA FEDERICO36 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG18/11/79

 119901 FERRETTI FRANCESCO MARIA37 CLUB SCHERMA SESTO05/12/83

 718090 PARLATO ANDREA38 CLUB SCHERMA PALERMO28/11/81

 134836 ZUCCA LANFRANCO39 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO40 PISASCHERMA20/11/75

 664948 LA REGINA FRANCESCO41 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 682869 DE LUCA GIUSEPPE42 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO24/08/78

 723868 FAZIO SALVATORE43 CLUB SCHERMA COSENZA03/02/79
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13:58Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

BOTTACIN ENRICO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
BOTTACIN ENRICO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  1
P.

 33

 32

ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)

FERRETTI FRANCESCO MARIA-MISES (Milano)

 10

 4
ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)F  2
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 17

 48

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)F  3
P.

 49

 16

-

GOMIRATO MARCO-TVCS (Treviso)

 0

 0
GOMIRATO MARCO-TVCS (Treviso)F  4
P.

 9

 56

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  5
P.

 41

 24

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (Cosenza)

BORDONE ANTONIO-SRCS (Siracusa)

 5

 10
BORDONE ANTONIO-SRCS (Siracusa)F  6
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 25

 40

PAGNAN LUCA-PDCOM (Padova)

BASILE FIORETTO LUCA-NAKO (Castellammare di Stabia)

 5

 10
BASILE FIORETTO LUCA-NAKO (Castellammare di Stabia)F  7
P. CARMINATI CAMILLA (GEPOM)

 57

 8

-

SQUEO BENEDETTO-PDSCH (Saonara)

 0

 0
SQUEO BENEDETTO-PDSCH (Saonara)F  8
P.

 5

 60

DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (Terni)

-

 0

 0
DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (Terni)F  9
P.

 37

 28

TIBALDESCHI ALESSANDRO-MIACC (Milano)

ZORZO RICCARDO-VICS (Vicenza)

 10

 6
TIBALDESCHI ALESSANDRO-MIACC (Milano)F  10
P. CARMINATI CAMILLA (GEPOM)

 21

 44

OSSOWSKI RADOSLAW-RMCS (Roma)

-

 0

 0
OSSOWSKI RADOSLAW-RMCS (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

BOMBRINI ANDREA-MIPIT (Milano)

 0

 0
BOMBRINI ANDREA-MIPIT (Milano)F  12
P.

 13

 52

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)F  13
P.

 45

 20

-

TAZZIOLI PAOLO-MOPEN (Modena)

 0

 0
TAZZIOLI PAOLO-MOPEN (Modena)F  14
P.

 29

 36

MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)

ZUCCA LANFRANCO-CAATH (Cagliari)

 10

 8
MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)F  15
P. MASON NICOLA (PDANT)

 61

 4

-

FENZI CARLO-PVSPS (Pavia)

 0

 0
FENZI CARLO-PVSPS (Pavia)F  16
P.
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 3

 62

PEDONE MATTIA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
PEDONE MATTIA-PSUNU (Pesaro)F  17
P.

 35

 30

PARLATO ANDREA-PACSP (Palermo)

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

 9

 10
CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)F  18
P. MASON NICOLA (PDANT)

 19

 46

LOOS MATTHIAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
LOOS MATTHIAS-REKOA (Reggio nell Emilia)F  19
P.

 51

 14

-

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)F  20
P.

 11

 54

PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)F  21
P.

 43

 22

FAZIO SALVATORE-CSCS (Cosenza)

LILLO RAFFAELE-MIACC (Milano)

 0

 10
LILLO RAFFAELE-MIACC (Milano)F  22
P. MAZZANTI DAVIDE (TSGIU)

 27

 38

RIGHETTI ALESSANDRO-VRBAK (Zevio)

BORELLI LUIGI FEDERICO-PISCH (Pisa)

 10

 9
RIGHETTI ALESSANDRO-VRBAK (Zevio)F  23
P. MAZZANTI DAVIDE (TSGIU)

 59

 6

-

UFFICIALI ANDREA-BOICS (Imola)

 0

 0
UFFICIALI ANDREA-BOICS (Imola)F  24
P.

 7

 58

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  25
P.

 39

 26

SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)

GHINI ALEX-BOICS (Imola)

 10

 9
SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)F  26
P. CARMINATI CAMILLA (GEPOM)

 23

 42

RIGO GYOERGY-EESUI (Comune non specificato)

DE LUCA GIUSEPPE-VRBAK (Zevio)

 10

 9
RIGO GYOERGY-EESUI (Comune non specificato)F  27
P. MASON NICOLA (PDANT)

 55

 10

-

MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  28
P.

 15

 50

SIMEONE ROBERTO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
SIMEONE ROBERTO-TVCS (Treviso)F  29
P.

 47

 18

-

LEDERMANN OLIVER-EESUI (Comune non specificato)

 0

 0
LEDERMANN OLIVER-EESUI (Comune non specificato)F  30
P.

 31

 34

JOSHUA FEDERICO-FIRAG (Firenze)

WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON-ANJES (Jesi)

 9

 10
WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON-ANJES (Jesi)F  31
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 63

 2

-

BOLLATI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  32
P.
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 1

 33

 17

 16

 9

 24

 40
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 34

 2

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

BORDONE ANTON - SRCS (Siracusa)

BASILE FIORET - NAKO (Castellammare di Stabia)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

TIBALDESCHI A - MIACC (Milano)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

BOMBRINI ANDR - MIPIT (Milano)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

TAZZIOLI PAOL - MOPEN (Modena)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

CAVALIERE MAR - MIBRE (Bresso)

LOOS MATTHIAS - REKOA (Reggio nell Emilia)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

LILLO RAFFAEL - MIACC (Milano)

RIGHETTI ALES - VRBAK (Zevio)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

RIGO GYOERGY - EESUI (Comune non specificato)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

LEDERMANN OLI - EESUI (Comune non specificato)

WOLNY PRZEMYS - ANJES (Jesi)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

10

6

6

10

10

3

5

10

10

7

9

10

10

4

2

10

10

6

2

10

5

10

4

10

10

4

5

10

10

3

2

10

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

BOMBRINI ANDR - MIPIT (Milano)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

LILLO RAFFAEL - MIACC (Milano)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

10

8

6

7

7

10

3

10

10

6

8

10

9

10

5

10

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

BOMBRINI ANDR - MIPIT (Milano)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

10

9

4

10

W

E

7

10

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

5

10

8

10

FENZI CARLO - PVSPS (Pavia)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

5

10

CARMINATI C.

SCARPINO G.

CARMINATI C.

COMOLATTI M.

COMOLATTI M.

SCARPINO G.

CAMINITI F.

SATTA S.

SATTA S.

CAMINITI F.

SATTA S.

SATTA S.

MASON N.

MASON N.

MAZZANTI D.

MAZZANTI D.

COMOLATTI M.

COMOLATTI M.

MAZZANTI D.

MAZZANTI D.

SCARPINO G.

CAMINITI F.

MASON N.

MASON N.

CAMINITI F.

CRESTA A.

SABBADIN A.

SCARPINO G.

VANGHELE M.

FUNARO L.

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PROCOPIO G. - CARTA F.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.1 (40+) 13:58Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 605732 BOTTACIN ENRICO TVCAS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  5

 117166 BOLLATI FEDERICO MIBRE Qualificato 1,00  16  22  6 2 2  1

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 1,00  15  24  9 3 3  2

 600537 FENZI CARLO PVSPS Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  4

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 1,00  14  24  10 5 5  6

 133140 UFFICIALI ANDREA BOICS Qualificato 1,00  13  25  12 6 6  7

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,83  10  27  17 7 7  5

 125365 SQUEO BENEDETTO PDSCH Qualificato 0,80  12  23  11 8 8  2

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  11  24  13 9 9  3

 123280 MUCCIARELLA LORENZO BOZIN Qualificato 0,80  11  23  12 10 10  3

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO RMFFO Qualificato 0,80  9  23  14 11 11  4

 130492 BOMBRINI ANDREA MIPIT Qualificato 0,80  7  21  14 12 12  1

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 0,80  7  19  12 13 13  7

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,67  7  24  17 14 14  5

 104215 SIMEONE ROBERTO TVCS Qualificato 0,60  6  20  14 15 15  1

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 0,60  4  23  19 16 16  4

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,60  4  20  16 17 17  3

 609704 LOOS MATTHIAS REKOA Qualificato 0,60  3  21  18 18 18  6

 701075 LEDERMANN OLIVER EESUI Qualificato 0,60  3  21  18 18  7

 121898 TAZZIOLI PAOLO MOPEN Qualificato 0,60  2  20  18 20 20  6

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Qualificato 0,60  2  20  18 20  2

 132001 LILLO RAFFAELE MIACC Qualificato 0,40  3  19  16 22 22  7

 695134 RIGO GYOERGY EESUI Qualificato 0,40 -2  19  21 23 23  6

 114780 BORDONE ANTONIO SRCS Qualificato 0,40 -2  18  20 24 24  1

 715769 PAGNAN LUCA PDCOM Qualificato 0,40 -6  16  22 25 25  3

 133136 GHINI ALEX BOICS Qualificato 0,40 -6  14  20 26 26  2

 719821 RIGHETTI ALESSANDRO VRBAK Qualificato 0,40 -8  14  22 27 27  4

 647847 ZORZO RICCARDO VICS Qualificato 0,33 -2  22  24 28 28  5

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,33 -4  20  24 29 29  5

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,33 -7  18  25 30 30  5

 652958 JOSHUA FEDERICO FIRAG Qualificato 0,20 -3  19  22 31 31  4

 119901 FERRETTI FRANCESCO MARIA MISES Qualificato 0,20 -4  17  21 32 32  3

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,20 -5  19  24 33 33  6

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYM ANJES Qualificato 0,20 -8  13  21 34 34  7

 718090 PARLATO ANDREA PACSP Qualificato 0,20 -11  11  22 35 35  2

 134836 ZUCCA LANFRANCO CAATH Qualificato 0,20 -12  12  24 36 36  6

 132353 TIBALDESCHI ALESSANDRO MIACC Qualificato 0,20 -13  11  24 37 37  1

 718333 BORELLI LUIGI FEDERICO PISCH Qualificato 0,20 -16  8  24 38 38  3

 114783 SCARFÌ RENATO MIPIT Qualificato 0,00 -12  13  25 39 39  2

 699992 BASILE FIORETTO LUCA NAKO Qualificato 0,00 -14  11  25 40 40  1

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,00 -16  9  25 41 41  4

 682869 DE LUCA GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,00 -18  7  25 42 42  7

 723868 FAZIO SALVATORE CSCS Qualificato 0,00 -25  5  30 43 43  5

 120407 LO BUE MANLIO PNSCP Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 713469 ANNONI EMANUELE MIBRI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 717742 PTASHNIK ALEKSI RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 724095 DAL FIOR MARCO VISCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasSpada maschile 13:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOMBRINI ANDREA 130492 1 V V V V 0  0,800  7  21MIPIT

 2 BOLLATI FEDERICO 117166 V v2 V V V 0  1,000  16  22MIBRE

 3 SIMEONE ROBERTO 104215 4 1 V V V 0  0,600  6  20TVCS

 4 BORDONE ANTONIO 114780 3 2 3 V V 0  0,400 -2  18SRCS

 5 BASILE FIORETTO LUCA 699992 0 2 1 4 4 0  0,000 -14  11NAKO

 6 TIBALDESCHI ALESSANDRO 132353 2 0 3 1 V 0  0,200 -13  11MIACC

 7 LO BUE MANLIO 120407 A A A A A A  0,000  0  0PNSCP

 2Girone N.

 1 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 V V 3 2 V 0  0,600  2  20RMCS

 2 SCARFÌ RENATO 114783 4 3 1 3 2 0  0,000 -12  13MIPIT

 3 GHINI ALEX 133136 2 V 1 1 V 0  0,400 -6  14BOICS

 4 SQUEO BENEDETTO 125365 V V V 3 V 0  0,800  12  23PDSCH

 5 PEDONE MATTIA 122912 v4 V V V V 0  1,000  15  24PSUNU

 6 PARLATO ANDREA 718090 3 V 2 1 0 0  0,200 -11  11PACSP

 7 ANNONI EMANUELE 713469 A A A A A A  0,000  0  0MIBRI

 3Girone N.

 1 FERRETTI FRANCESCO MARIA 119901 2 0 3 V 4 3  0,200 -4  17MISES

 2 VARONE FRANCESCO 138276 V 0 V V V 4  0,800  11  24MOPEN

 3 PTASHNIK ALEKSI 717742 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 4 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 V 2 0 V 3 V  0,600  4  20MIBRI

 5 BORELLI LUIGI FEDERICO 718333 1 1 0 1 0 V  0,200 -16  8PISCH

 6 MUCCIARELLA LORENZO 123280 V 3 0 V V V  0,800  11  23BOZIN

 7 PAGNAN LUCA 715769 V V 0 2 4 0  0,400 -6  16PDCOM

 4Girone N.

 1 DAL FIOR MARCO 724095 A A A A A A  0,000  0  0VISCH

 2 JOSHUA FEDERICO 652958 0 V 4 4 4 2  0,200 -3  19FIRAG

 3 LA REGINA FRANCESCO 664948 0 2 3 4 0 0  0,000 -16  9CSCS

 4 RIGHETTI ALESSANDRO 719821 0 V V 1 1 2  0,400 -8  14VRBAK

 5 GOMIRATO MARCO 131269 0 V V V 4 4  0,600  4  23TVCS

 6 PUCCINELLI CRISTIANO 116848 0 V V V V 3  0,800  9  23RMFFO

 7 FENZI CARLO 600537 0 V V V V V  1,000  14  25PVSPS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CAVALIERE MARCO 682232 1 1 2 V 4 V  0,330 -7  18MIBRE

 2 BOTTACIN ENRICO 605732 V V V V V V  1,000  21  30TVCAS

 3 LENARDUZZI LUIGI 613416 V 2 V V V V  0,830  10  27UDLAM

 4 SALAMANDRA PAOLO 114209 V 1 3 V V V  0,670  7  24TOPIN

 5 FAZIO SALVATORE 723868 3 0 1 0 0 1  0,000 -25  5CSCS

 6 ZORZO RICCARDO 647847 V 2 3 4 V 3  0,330 -2  22VICS

 7 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 2 3 4 1 V V  0,330 -4  20MIMAN

 6Girone N.

 1 ZONNO MICHELE 699100 3 4 V 3 4  0,200 -5  19TACS

 2 TAZZIOLI PAOLO 121898 V 3 2 V V  0,600  2  20MOPEN

 3 DE STASIO GIUSEPPE 135137 V V v4 V V  1,000  14  24TRCS

 4 LOOS MATTHIAS 609704 4 V 2 V V  0,600  3  21REKOA

 5 RIGO GYOERGY 695134 V 4 1 4 V  0,400 -2  19EESUI

 6 ZUCCA LANFRANCO 134836 V 1 0 3 3  0,200 -12  12CAATH

 7Girone N.

 1 LEDERMANN OLIVER 701075 4 2 V V V  0,600  3  21EESUI

 2 UFFICIALI ANDREA 133140 V V V V V  1,000  13  25BOICS

 3 VAIRA GIUSEPPE 135346 V 0 v4 V V  0,800  7  19MOPEN

 4 LILLO RAFFAELE 132001 4 2 3 V V  0,400  3  19MIACC

 5 DE LUCA GIUSEPPE 682869 3 2 0 1 1  0,000 -18  7VRBAK

 6 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON 137578 1 4 2 1 V  0,200 -8  13ANJES
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 41 MIBRESI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 72 PSUNUSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 93 MOPENSI

FENZI CARLO 30/07/77  600537 154 PVSPSSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 265 TOPINSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 346 TRCSSI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133140 387 BOICSSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 498 MOPENSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 759 TACSSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 8810 UDLAMSI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75  116848 9811 RMFFOSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 9912 MIBRISI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 10513 RMCSSI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84  130492 10614 MIPITSI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 10715 PNSCPSI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81  717742 13616 RMCSSI

SCARFÌ RENATO 09/12/78  114783 14317 MIPITSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 14818 CSCSSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 18019 MIMANSI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81  121898 22920 MOPENSI

LEDERMANN OLIVER 04/04/80  701075 24121 EESUISI

LILLO RAFFAELE 12/01/82  132001 27322 MIACCSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 28523 CAATHSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 29024 MIBRESI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79  652958 29125 FIRAGSI

FERRETTI FRANCESCO MARI 05/12/83  119901 39426 MISESSI

GHINI ALEX 03/12/84  133136 40327 BOICSSI

ANNONI EMANUELE 01/01/82  713469 41228 MIBRISI

BASILE FIORETTO LUCA 14/11/81  699992 43129 NAKOSI

TIBALDESCHI ALESSANDRO 20/09/80  132353 43230 MIACCSI

PAGNAN LUCA 20/09/80  715769 49531 PDCOMSI

DAL FIOR MARCO 21/12/82  724095 50632 VISCHSI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78  605732 54133 TVCASSI

BORDONE ANTONIO 14/01/79  114780 9.99934 SRCSSI

BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75  718333 9.99935 PISCHSI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78  682869 9.99936 VRBAKSI

FAZIO SALVATORE 03/02/79  723868 9.99937 CSCSSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 9.99938 TVCSSI

LOOS MATTHIAS 04/04/77  609704 9.99939 REKOASI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81  123280 9.99940 BOZINSI

PARLATO ANDREA 28/11/81  718090 9.99941 PACSPSI

RIGHETTI ALESSANDRO 06/05/75  719821 9.99942 VRBAKSI

RIGO GYOERGY 29/01/78  695134 9.99943 EESUISI

SIMEONE ROBERTO 13/10/75  104215 9.99944 TVCSSI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84  125365 9.99945 PDSCHSI

WOLNY PRZEMYSLAW SZY 28/10/84  137578 9.99946 ANJESSI

ZORZO RICCARDO 27/02/75  647847 9.99947 VICSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

WOLNY PRZEMYSLAW S 28/10/84 137578  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GHINI ALEX 03/12/84 133136  403BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84 133140  38SI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81 123280  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78 134836  285CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

FAZIO SALVATORE 03/02/79 723868  9.999CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  148SI

LEDERMANN OLIVER 04/04/80 701075  241EESUI-Federazione SVIZZERA SI

RIGO GYOERGY 29/01/78 695134  9.999SI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79 652958  291FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

LILLO RAFFAELE 12/01/82 132001  273MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

TIBALDESCHI ALESSANDRO 20/09/80 132353  432SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  4MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  290SI

ANNONI EMANUELE 01/01/82 713469  412MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  99SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  180MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84 130492  106MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

SCARFÌ RENATO 09/12/78 114783  143SI

FERRETTI FRANCESCO MA 05/12/83 119901  394MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81 121898  229MOPEN-PENTAMODENA SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  49SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  9SI

BASILE FIORETTO LUCA 14/11/81 699992  431NAKO-SAE KORYO - NAPOLI SI

PARLATO ANDREA 28/11/81 718090  9.999PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

PAGNAN LUCA 20/09/80 715769  495PDCOM-COMINI PADOVA SI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84 125365  9.999PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BORELLI LUIGI FEDERICO 20/11/75 718333  9.999PISCH-PISASCHERMA SI

LO BUE MANLIO 05/03/79 120407  107PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912  7PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

FENZI CARLO 30/07/77 600537  15PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

LOOS MATTHIAS 04/04/77 609704  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  105RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81 717742  136SI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75 116848  98RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BORDONE ANTONIO 14/01/79 114780  9.999SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  75TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  26TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  34TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78 605732  541TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SIMEONE ROBERTO 13/10/75 104215  9.999SI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80 613416  88UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

ZORZO RICCARDO 27/02/75 647847  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

DAL FIOR MARCO 21/12/82 724095  506VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78 682869  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

RIGHETTI ALESSANDRO 06/05/75 719821  9.999SI
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